- 16A575** "Palestina Siue Terræ Sanctæ Descriptio"
Joannes Joansonius
- 16A576** "Tabula Indiæ Orientalis"
1662
Emendata a F. de Wit. Joannes Lhuillier fecit.
- 16A577** "Indiæ Orientalis nec non Insularum Adiacentium Nova Descriptio"
per Nicolaum Visscher
- 16A578** "Exactissima Asiæ Delineatio, in Præcipuas Regiones, Cæterasq; Partes divisa et denuò in lucem edita"
per Carolum Allard
- 16A579** "Russiæ Albæ, sive Moscoviæ delineatio Geographica accurata et nova: annexis quoque Regionibus ac Provinciis finitimis studio et labore"
Petr. Schenk
- 16A580** "Theatrum Historicum pars Orientalis"
Apud I. Covens & C. Mortier
- 16A581** "Celssissimo Potemtissimo Invictissimoq Principi Frederico Guilielmo II D G Marchioni Brandenburgico SRI Electori ac Archicamerario etc. Hanc Exactissimam Cliviæ Ducatus et Marchiæ Comitatus Tabulam Humillime Offert"
Auctor Fredericus de Wit
- 16A582** "Magni Turcarum Domini Imperium in Europa, Asia et Africa ..."
per Nicolaum Visscher
- 16A583** "Totius Danubii Nova & Accuratiss. Tabula, Universam Simul Turciam Europæ am Hungarim Magnam Germaniæ Partem ..."
Jacobo de la Feuille
- 16A584** "La Scandinavie, et les Environs, ou sont Les Royaumes de Suede, de Danemark et de Norwege, divise's en leurs principales Provinces..."
Chez Pierre Schenk
- 16A585** "Helvetiæ Rhetiæ & Valesiæ, cum omnibus fini timis regionibus Tabula Vulgo Schweitzerland..."
Apud Joannem Janssonium